
ZARZĄDZENIE  OR.0050.34.2025

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 17 lutego 2025 r.

w  sprawie  powołania  koordynatora  gminnego  w  wyborach   Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 

2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 

w  wyborach   Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  18  maja  2024  r.  

zarządzam, co następuje: 

§    1.   Na koordynatora gminnego powołuję Pana Adama Smełsza.

§  2.  Zakres  zadań  koordynatora  gminnego  określa  załącznik  nr  3  do  uchwały  PKW 

wskazanej w podstawie prawnej niniejszego zarządzenia. 

§   3.   Przepisy  zarządzenia  stosuje  się  także  w  ponownym  głosowaniu  w  wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

§    4.  Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

     

§   5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


